
УТВЕРЖДАЮ:                                                   
проректор по  учебно-                         
методической    работе               
_______М.С. Поярков                                 
«        »            2023г 

                                                                                       
                                                                            2023-2024 учебный  год 

                                                                                                                           
Дни Пары ААбз-510 ААбз-512 

Понедельник 
23.10.23 

1  
2 МЕНЕДЖМЕНТ И МАРКЕТИНГ (доцент Маракулина И.В.) Д-115 
3 Внутрихозяйственное землеустройство Б-226 
4  
5  
6  
7  

Вторник      
24.10.23 

1 ЧАСТНОЕ РАСТЕНИЕВОДСТВО С ОСНОВАМИ ПРОГРАММИРОВАНИЯ 
 (доцент Смирнова А.В.) А-114 

2 ЧАСТНОЕ РАСТЕНИЕВОДСТВО С ОСНОВАМИ ПРОГРАММИРОВАНИЯ 
 (доцент Смирнова А.В.) А-114 

3  
4  
5  
6  
7  

Среда 
25.10.23 

1 МЕНЕДЖМЕНТ И МАРКЕТИНГ (доцент Маракулина И.В.) Д-122 
2 Менеджмент и маркетинг Д-306 
3  
4  
5  
6  
7  

Четверг 
26.10.23 

1 Зачет по дисциплине Менеджмент и маркетинг Д-232 
2 Внутрихозяйственное землеустройство Б-226 
3 Дифференцированный зачет Внутрихозяйственное землеустройство Б-226 
4  
5  
6  
7  

Пятница 
20.10.23 

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  

Суббота 
21.10.23 

1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  

                               

       Заведующий УМО__________________ С.Н. Гущин 

ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ                                                                                                                             
Агрономический факультет 
Форма обучения:                                                                                                                               
заочная   с нормативным 
сроком обучения  
(5 лет)                                                                                           

 
 
 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ  И 
ПРОМЕЖУТОЧНОЙ  АТТЕСТАЦИИ                            
5  курса  по  направлению  подготовки               

35.03.04  АГРОНОМИЯ 
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